
2019 年 5月 14 日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

 

 

お詫びとお知らせ 

 

第 61 回 特別ご優待会 冊子掲載 『２３区』の誤表記について 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

5月 22日（水）・23日（木）・24日（金）＋ご優待延長25日（土）・26日（日）まで開催いたします第61回 特別

ご優待会冊子に掲載いたしました「２３区 ブラウス・スカート」について、レギュラーサイズ（3Ｆ）の価格とサイ

ズを掲載するところ、Ｌサイズ（4Ｆ）の価格とサイズを表記してしまった事が判明いたしました。 

お客様には多大なご迷惑をおかけいたします事を深くお詫び申し上げます。 

今後、再発防止に努める所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象商品】 

誤 

２３区 ブラウス：サイズ 44・46・48   価格 21,600円 

２３区 スカート：サイズ 44・46・48   価格 27,000円 

 

正 

２３区 ブラウス：サイズ 38       価格 20,520円 

２３区 スカート：サイズ 38             価格 25,920円 

          

 

 

【お問合せ窓口】 

 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

婦人ファッション部 担当 福田・小野 

営業推進部     担当 福田・周東 

TEL：０２８－６３６－２２１１（代表） 

受付時間：午前 10時～午後 7時まで 

 

 

以上 


